
 

РУКОМЕТНИ КУП СРБИЈЕ 
2025  

 
Број: 848/7 
Београд, 31.01.2025. 
 

Такмичарска комисија РСС, поступајући као првостепени орган за спровођење КУП-а 
у смислу одредби члана 35. став 5. Правилника о рукометним такмичењима РСС и 
члана 15. став 3. Пропозиција такмичења РСС, на основу члана 59. став 1. тачка 7. 
Правилника о рукометним такмичењима РСС а у складу са чланом 35. став 2. 
Пропозиција такмичења РСС, дана 31.01.2025. донела је  

ОДЛУКУ 

Утакмица преткола Рукометног Купа Србије за жене између РК РУМА из Руме и ГЖРК 
НАПРЕДАК - 12 из Крушевца, која је одиграна дана 29.01.2025. године у Руми, 
региструје се службеним резултатом 10:0 у корист РК РУМА. 

Образложење 

Делегат утакмице преткола Рукометног Купа Србије за жене између РК РУМА из Руме 
и ГЖРК НАПРЕДАК - 12 из Крушевца, Драгана Богојевић доставила је дана 30.01.2025. 
године свој извештај у коме је навела да „након одигране утакмице, записничком 
столу пришао је један од чланова клуба екипе из Руме, Грковић Анђелко, и питао како 
играчица Напретка, Стојановић Николина, дрес број 3, може да игра када је она у 
Напретку на двојној регистрацији. Одмах сам узела папир са лиценцама и Састав 
екипе Крушевца и потврдила да поменута играчица има додељену лиценцу за Куп 
Србије за жене број 24320820 и да је на основу те лиценце унета у записник. Такође, 
та играчица се налази и на обрасцу 5 - Састав екипе Крушевца. Проверили смо 
такмичарску књижицу где је назначено да та играчица у сезони 2024/25 игра на 
двојну регистрацију за екипу Напредак - 12 Крушевац а да јој је матични клуб Млади 
радник.“ Са напред наведеним, делегат утакмице је одмах након одигране утакмице 
телефоном о овоме обавестио чланове Такмичарске комисије РСС Далибора Ристића 
и Кристину Јоксимовић, те председника Александра Петровића. 

Поступајући по службеној дужности, одмах након сазнања, Такмичарска комисија 
РСС је увидом у Такмичарску књижиицу Стојановић Николине, утврдила да је 
наведена играчица регистрована на двојну регистрацију за ГЖРК НАПРЕДАК – 12, 
дана 16.01.2025. године, те да сходно одредби члана 30. став 2. Правилника о 
рукометним такмичењима РСС, нема право наступа за екипу ГЖРК НАПРЕДАК – 12 у 
Рукометном Купу Србије за жене 2025. 

С обзиром на одредбе члана 59. став 1. тачка 7. Правилника о рукометним 
такмичењима РСС, Такмичарска комисија РСС одлучила је као у изреци. 

Поука о правном леку: 

Против ове одлуке се може изјавити жалба, Комисији за жалбе РСС, путем 
првостепеног органа, а у року од 12 часова од пријема ове одлуке (чл. 33. став 2 
Пропозиција такмичења РСС).   



 

РУКОМЕТНИ КУП СРБИЈЕ 
2025  

 
Подносилац жалбе је обавезан да уз жалбу приложи доказ о уплати таксе у износу од 
30.000,00 динара на текући рачун РСС бр. 325-9500600047582-88.   

Уколико се жалба поднесе без истовремене уплате прописане таксе, првостепени 
орган ће жалбу одбацити као недозвољену. 

 

ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА РСС 

Председник 

Александар Петровић, с.р. 

Чланови 

Далибор Ристић, с.р. 

Кристина Јоксимовић, с.р. 

Јова Павлов, с.р. 

Иван Абјановић, с.р. 


